
XI MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WAŁĘSY - JUNIOR C - 2007 - 2008 (MŁODZIK) - DYSTANS 750M - ELIMINACJE
Organiser: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Twister Trójmiasto (SKF Twister Trójmiasto)
Date: 2019-08-17
Place Gdańsk
Distance 0.75 km
Results for the split 0.5 km

Klasyfikacja wg czasów netto.

XI MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WAŁĘSY - JUNIOR C - 2007 - 2008 (MŁODZIK) - DYSTANS 750M - ELIMINACJE, OPEN
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 0.25km 0.5km

1 BAHRII SERHII 910 SAM ROLLER CLUB KYIV UKR M-KLUBOWA 00:00:32 00:00:54
2 ŻYWICKA LENA 949 SKATE TEAM KOWALÓW RZEPIN POL K-KLUBOWA 00:00:34 00:01:02
3 MALIUKEVICH YULIYA 922 STAYER MINSK MINSK BLR K-KLUBOWA 00:00:33 00:01:04
4 SIVETS POLINA 937 BELARUS MINSK BLR K-KLUBOWA 00:00:30 00:01:05
5 ZHYTNYK POLINA 948 SAM ROLLER CLUB KYIV UKR K-KLUBOWA 00:00:34 00:01:05
6 WOZNIAK JULIA 946 UKS ZRYW SŁOMCZYN SŁOMCZYN POL K-KLUBOWA 00:00:34 00:01:05
7 SHYNKEVICH IHAR 936 PROSKATING TEAM KIDS MINSK BLR M-KLUBOWA 00:00:33 00:01:05
8 JAROSZEWICZ JULIA 920 UKS ZRYW SŁOMCZYN SŁOMCZYN POL K-KLUBOWA 00:00:30 00:01:05
9 GRZANECKA MATYLDA 917 UKS ZRYW SŁOMCZYN SŁOMCZYN POL K-KLUBOWA 00:00:34 00:01:06

10 SZUCHNIK SANDRA 942 UKS ZRYW SŁOMCZYN SŁOMCZYN POL K-KLUBOWA 00:00:34 00:01:06
11 GANCHARIK IVAN 915 MINSK MINSK RUS M-KLUBOWA 00:00:33 00:01:06
12 SARZAŁA NATALIA 934 UKS ZWOLEŃ TEAM GOSTYNIN POL K-KLUBOWA 00:00:34 00:01:07
13 SHEVCHENKO MARIIA 935 SAM ROLLER CLUB KYIV UKR K-KLUBOWA 00:00:35 00:01:07
14 SYLWESTRZAK MATEUSZ 940 UKS GIŻYCKO GIŻYCKO POL M-KLUBOWA 00:00:35 00:01:07
15 SZOMBARA ZOFIA 941 LEGIA WARSZAWA WARSZAWA POL K-KLUBOWA 00:00:34 00:01:08
16 WEŁNICKI MATEUSZ 944 FUNDACJA ŁYŻWIARSTWA I SPORTÓW WROTKARSKICH LEGIA WARSZAWA POL M-KLUBOWA 00:00:35 00:01:09
17 MIKOŁAJEWSKA ALICJA 926 ROLLSCHOOL WARSZAWA POL K-KLUBOWA 00:00:34 00:01:09
18 PAKULSKI MILOSZ 930 GDYNIA POL M-REKREACYJ

NA
00:00:34 00:01:10

        
19 PALUCH DANIEL 931 WARSZAWA POL M-REKREACYJ

NA
00:00:36 00:01:12

        
20 SOLTAU OSKAR 939 PLICHWYŚCIG GDAŃSK POL M-KLUBOWA 00:00:37 00:01:13
21 SOBIECKI WIKTOR 938 UKS ZWOLEŃ-TEAM GOSTYNIN POL M-KLUBOWA 00:00:37 00:01:14
22 HYPSZER PIOTR 919 KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M-KLUBOWA 00:00:37 00:01:14
23 PAWŁOWSKI MICHAŁ 932 UKS ZWOLEŃ-TEAM GOSTYNIN POL M-KLUBOWA 00:00:41 00:01:18
24 MENET JULIA 925 GRODZISK WIELKOPOLSKI POL K-REKREACYJ

NA
00:00:40 00:01:19

        
25 WNUCZKO ALAN 945 PRUSZCZ GDAŃSKI POL M-REKREACYJ

NA
00:00:40 00:01:23

        
26 KRAJNIK MILENA 921 BYDGOSZCZ POL K-KLUBOWA 00:00:38 00:01:24
27 MOKRZYCKA NADIA 927 SKATE2CITY NOWY TOMYŚL POL K-REKREACYJ

NA
00:00:44 00:01:27

        
28 MĄCZKOWSKI IGOR 924 GDAŃSK POL M-REKREACYJ

NA
00:00:43 00:01:29

        
29 FRĄCZAK FILIP 914 ROLLA SPEED TEAM/MKS BŁYSKAWICA TORUŃ POL M-REKREACYJ

NA
00:00:46 00:01:32

        
30 ZAGDAŃSKA MARTYNA 947 PRUSZCZ GDAŃSKI POL K-REKREACYJ

NA
00:00:46 00:01:32

        
31 TESKA PATRYCJA 943 GDYNIA POL K-REKREACYJ

NA
00:00:47 00:01:33

        
32 DYMKOWSKA URSZULA 913 LEGIA WARSZAWA POL K-KLUBOWA 00:00:54 00:01:33
33 BRUDEREK MARTYNA 911 GDAŃSK POL K-REKREACYJ

NA
00:00:46 00:01:34

        
34 BUTRYM ALEKSANDRA 912 SWARZĘDZ POL K-REKREACYJ

NA
00:00:47 00:01:35
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XI MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WAŁĘSY - JUNIOR C - 2007 - 2008 (MŁODZIK) - DYSTANS 750M - ELIMINACJE, OPEN c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 0.25km 0.5km

35 PRUS MICHAŁ 933 JASTRZĘBIE KORONOWO ŁĄSKO MAŁE POL M-REKREACYJ
NA

00:00:51 00:01:45
        

36 NIEWĘGŁOWSKI SZYMON 928 GDAŃSK POL M-REKREACYJ
NA

00:00:49 00:01:46
        

37 HALAS KRZYŚ 918 TCZEW POL M-REKREACYJ
NA

00:01:07 00:02:16
        

XI MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WAŁĘSY - JUNIOR C - 2007 - 2008 (MŁODZIK) - DYSTANS 750M - ELIMINACJE, K-Klubowa
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 0.25km 0.5km

1 ŻYWICKA LENA 949 SKATE TEAM KOWALÓW RZEPIN POL K-KLUBOWA 00:00:34 00:01:02
2 MALIUKEVICH YULIYA 922 STAYER MINSK MINSK BLR K-KLUBOWA 00:00:33 00:01:04
3 JAROSZEWICZ JULIA 920 UKS ZRYW SŁOMCZYN SŁOMCZYN POL K-KLUBOWA 00:00:30 00:01:05
4 SIVETS POLINA 937 BELARUS MINSK BLR K-KLUBOWA 00:00:30 00:01:05
5 WOZNIAK JULIA 946 UKS ZRYW SŁOMCZYN SŁOMCZYN POL K-KLUBOWA 00:00:34 00:01:05
6 ZHYTNYK POLINA 948 SAM ROLLER CLUB KYIV UKR K-KLUBOWA 00:00:34 00:01:05
7 GRZANECKA MATYLDA 917 UKS ZRYW SŁOMCZYN SŁOMCZYN POL K-KLUBOWA 00:00:34 00:01:06
8 SZUCHNIK SANDRA 942 UKS ZRYW SŁOMCZYN SŁOMCZYN POL K-KLUBOWA 00:00:34 00:01:06
9 SARZAŁA NATALIA 934 UKS ZWOLEŃ TEAM GOSTYNIN POL K-KLUBOWA 00:00:34 00:01:07

10 SHEVCHENKO MARIIA 935 SAM ROLLER CLUB KYIV UKR K-KLUBOWA 00:00:35 00:01:07
11 SZOMBARA ZOFIA 941 LEGIA WARSZAWA WARSZAWA POL K-KLUBOWA 00:00:34 00:01:08
12 MIKOŁAJEWSKA ALICJA 926 ROLLSCHOOL WARSZAWA POL K-KLUBOWA 00:00:34 00:01:09
13 KRAJNIK MILENA 921 BYDGOSZCZ POL K-KLUBOWA 00:00:38 00:01:24
14 DYMKOWSKA URSZULA 913 LEGIA WARSZAWA POL K-KLUBOWA 00:00:54 00:01:33

XI MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WAŁĘSY - JUNIOR C - 2007 - 2008 (MŁODZIK) - DYSTANS 750M - ELIMINACJE, K-Rekreacyjna
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 0.25km 0.5km

1 MENET JULIA 925 GRODZISK WIELKOPOLSKI POL K-REKREACYJ
NA

00:00:40 00:01:19
        

2 MOKRZYCKA NADIA 927 SKATE2CITY NOWY TOMYŚL POL K-REKREACYJ
NA

00:00:44 00:01:27
        

3 ZAGDAŃSKA MARTYNA 947 PRUSZCZ GDAŃSKI POL K-REKREACYJ
NA

00:00:46 00:01:32
        

4 TESKA PATRYCJA 943 GDYNIA POL K-REKREACYJ
NA

00:00:47 00:01:33
        

5 BRUDEREK MARTYNA 911 GDAŃSK POL K-REKREACYJ
NA

00:00:46 00:01:34
        

6 BUTRYM ALEKSANDRA 912 SWARZĘDZ POL K-REKREACYJ
NA

00:00:47 00:01:35
        

XI MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WAŁĘSY - JUNIOR C - 2007 - 2008 (MŁODZIK) - DYSTANS 750M - ELIMINACJE, M-Klubowa
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 0.25km 0.5km

1 BAHRII SERHII 910 SAM ROLLER CLUB KYIV UKR M-KLUBOWA 00:00:32 00:00:54
2 SHYNKEVICH IHAR 936 PROSKATING TEAM KIDS MINSK BLR M-KLUBOWA 00:00:33 00:01:05
3 GANCHARIK IVAN 915 MINSK MINSK RUS M-KLUBOWA 00:00:33 00:01:06
4 SYLWESTRZAK MATEUSZ 940 UKS GIŻYCKO GIŻYCKO POL M-KLUBOWA 00:00:35 00:01:07
5 WEŁNICKI MATEUSZ 944 FUNDACJA ŁYŻWIARSTWA I SPORTÓW WROTKARSKICH LEGIA WARSZAWA POL M-KLUBOWA 00:00:35 00:01:09
6 SOLTAU OSKAR 939 PLICHWYŚCIG GDAŃSK POL M-KLUBOWA 00:00:37 00:01:13
7 HYPSZER PIOTR 919 KLUB SPORTOWY JASTRZĘBIE BYDGOSZCZ BYDGOSZCZ POL M-KLUBOWA 00:00:37 00:01:14
8 SOBIECKI WIKTOR 938 UKS ZWOLEŃ-TEAM GOSTYNIN POL M-KLUBOWA 00:00:37 00:01:14
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XI MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WAŁĘSY - JUNIOR C - 2007 - 2008 (MŁODZIK) - DYSTANS 750M - ELIMINACJE, M-Klubowa c.d.
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 0.25km 0.5km

9 PAWŁOWSKI MICHAŁ 932 UKS ZWOLEŃ-TEAM GOSTYNIN POL M-KLUBOWA 00:00:41 00:01:18

XI MARATON SIERPNIOWY IM. LECHA WAŁĘSY - JUNIOR C - 2007 - 2008 (MŁODZIK) - DYSTANS 750M - ELIMINACJE, M-Rekreacyjna
POS Name and surname No. Club City NAT Cat. 0.25km 0.5km

1 PAKULSKI MILOSZ 930 GDYNIA POL M-REKREACYJ
NA

00:00:34 00:01:10
        

2 PALUCH DANIEL 931 WARSZAWA POL M-REKREACYJ
NA

00:00:36 00:01:12
        

3 WNUCZKO ALAN 945 PRUSZCZ GDAŃSKI POL M-REKREACYJ
NA

00:00:40 00:01:23
        

4 MĄCZKOWSKI IGOR 924 GDAŃSK POL M-REKREACYJ
NA

00:00:43 00:01:29
        

5 FRĄCZAK FILIP 914 ROLLA SPEED TEAM/MKS BŁYSKAWICA TORUŃ POL M-REKREACYJ
NA

00:00:46 00:01:32
        

6 PRUS MICHAŁ 933 JASTRZĘBIE KORONOWO ŁĄSKO MAŁE POL M-REKREACYJ
NA

00:00:51 00:01:45
        

7 NIEWĘGŁOWSKI SZYMON 928 GDAŃSK POL M-REKREACYJ
NA

00:00:49 00:01:46
        

8 HALAS KRZYŚ 918 TCZEW POL M-REKREACYJ
NA

00:01:07 00:02:16
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